
1 
 

DODATOK č. 4 k 
Zmluve o dielo č. 13/2020 zo dňa 12.10.2020 

 
uzatvorený v súlade  so zákonom  č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 

predpisov (ďalej len ,,Obchodný zákonník“) a v súlade s § 18 zákona 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO) 

 
 
 
Obchodné meno:    Mesto Krompachy   
Sídlo:     Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy 
IČO:      00329282 
DIČ:     2021331488 
IČ DPH:     neplatca DPH 
Konajúce prostredníctvom:  Ing. Ivetou Rušinovou, primátorkou 
IBAN:     SK86 5600 0000 0034 0034 7023 
e – mail:     sekretariat@krompachy.sk 
 
(ďalej ako „objednávateľ“ ) 
 
a 
 
Obchodné meno:    UNI 3, spol. s.r.o   
Sídlo:     Vranovská 8, 080 06 Prešov 
IČO:     45540390 
DIČ:     2023018349 
IČ DPH:    SK2023018349 
Konajúce prostredníctvom:  Anton Palko 
Číslo účtu:    2737749357/0200 
e – mail:     uni3sro@gmail.com 
 
zástupca zhotoviteľa vo veciach technických 
Anton Palko, tel. č.: +421905953355, e-mail: uni3sro@gmail.com, 
 
(ďalej ako „zhotoviteľ“ ), 
 
(ďalej spolu v množnom čísle aj ako „zmluvné strany“, resp. ktorákoľvek z nich aj ako 
„zmluvná strana“), v nasledovnom znení: 
 

 
PREDMET DODATKU 

 
1.1 Predmetom tohto Dodatku č. 4 je rozšírenie rozsahu stavebných prác o práce naviac, 

ktoré sú potrebné na vykonanie  a funkčnosť diela: „Denný stacionár“,  a to na základe 
dohody obidvoch zmluvných strán.  



2 
 

1.2 Navrhovaná potreba zmeny rozpočtu projektu rieši zmenu zmluvy malého rozsahu (tzv. 
zmenu „de minimis“), ktorá vyplýva z ustanovenia §18, ods. 3, písm. a) a nasled. 
Zákona č. 343/2015 Z. z. zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov. 

 
CENA DIELA 

2.1 Cena za vykonanie prác  je stanovená na základe rozpočtu ( Príloha č. 1 Dodatku č. 3), 
ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tohto dodatku. 

2.2 Dohodnutá cena: 

 
Cena   bez DPH:    7.913,35 EUR 
DPH 20%:    1.582,67 EUR 
Cena podľa dodatku č.3  s DPH:               9.496,02 EUR 
 
Celková cena slovom: Deväťtisícštyristodeväťdesiatšesť EUR 02/100 

 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
3.1 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise dostane každá 

zmluvná strana po 2 vyhotoveniach.  
3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu 

oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na 
webovom sídle objednávateľa. 

3.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – rozpočet práce naviac. 
3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, 

porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú 
dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto 
Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali. 

 

 

Za objednávateľa     Za zhotoviteľa 
 
V Krompachoch, dňa ...............    V Krompachoch, dňa ............... 
 

 
 
...............................................    ............................................... 
Mesto Krompachy     Anton Palko 
Ing. Iveta Rušinová – primátorka mesta  konateľ, UNI3, sr.o. 


